回 覧

荒牧J 学ヽ校区内の皆様

平成30年 5月 吉日

前橋市立荒牧J 学ヽ校

PTA会 長 松 村延宰

校   長  黒 崎至高

厚生委員長 高 橋恵美

すがすがしい風が着築若薬るゆらす季節となりました。

地域の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校PTA活 動に格別のご理解とご協力をいただき、

深く感謝申し上げます。

さて、昨年に続き、今年も FprJ噌 鞘IPTA夏 祭り』を開催する

こととなりました。夏祭りでは、例年ご好評を頂いているパザーコー

ナーも設けさせていただきます。

つきまじては、下記により寄贈品のご脇内をお願いしたく、こ案内申し上げます。

記

1.夏 祭り開催日時 平 成30年 7月 14日 (土)午 前9時 45分 ～午前 11時 30分

(入揚時間 :子供年前9時 45分 ～/一 般年前10時 00分 ～)

2.夏 祭り宙贈品の提出方法

荒牧J 学ヽ校 PTA夏 祭り笥贈品提供のお願い

,

パザーコーナー

年後 3皓 ～ 5皓

6月 27日 (水) 年前 8皓 半～ 10騰 半

年後4時 ～6時

7月 3日  (火 ) 年前 8時 半～ 10時 半

年後 3皓 ～ 5皓

蛇霊!冊蹴筋 荒 牧J 西ヽ門 (かまきり公園側)に 担当者がおりますので、お渡しください。

または、荒牧J 発ヽ2教育案習室 (体商館南のプレハプ)に お持ちください。

夏祭りでの売り上げは、子供たちの学校活動に役立てます。子供た

ちの豊かな学校生活のため、皆様のご協力をお願いします。当日は、

地域の営様にも楽しくお過ごしいただけるような夏祭りにしたいと

思います。

※襲面もご覧ください。

3.寄 贈品内容

衣料FD(新 品、汚れ
の無い古曽)
毛布、タォル等
(新品に限ります。)

陶器類
せともの、花瓶等
(新品に限ります。また、
固有名調等の入つている
ものはご遠慮下さい)

ン

雑貨類 (新品の偽に限ります)
家庭用品、31き出物、
贈答品、

・
替籍等

(週刊講、月刊誌は除く)

手作り、手芸品
巾書、雑巾、
ホ
°
ケットティッシュケース、

アクリルたわし

金管の衣装〔ブラウスなど)
(汚れの少ないものを

お願いしま切

4。 その他 震 建物やお花、首なども歓迎です。(般入は当日の朝にお臨いします。)

☆霊付時間以外の時間をご希鶏の方は荒牧小学校までご相繊くだ

さい。 電 話 :233-3080

☆カブトムシをご提供いただける握台、販売の都合上、7/3

までに、ご連絡いただけると大変laかります。

カブトムシ等

子供に大人気です